[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
2828 февраля 2022 г                                                                                          №5

с. Бекетовка
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от  17.10.2019 № 26  «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от органа местного самоуправления муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в орган местного самоуправления муниципального образования  «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области
на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании  решения  Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.02.2022 № 43/415 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» от 10 октября 2019 г. № 13/124 «О передаче части  полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального образования «Вешкаймский район» в органы местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Вешкаймский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 17.10.2019 № 26 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от органа местного самоуправления муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в орган местного самоуправления муниципального образования  «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее — Решение) следующие изменения:
1.1.Дополнить пункт 1 Решения абзацем следующего содержания:

«-организация в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения »
2. Направить настоящее решение в администрацию  муниципального образования «Вешкаймский район»  и администрацию муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» для заключения соглашений.
        3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»
Вешкаймского района Ульяновской области                                        Р.Р. Камаев